
Objednávka č. 50/2024 ÚRM (uvádějte v korespondenci)■ 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Slaný Technické služby Slaný s.r.o. 

Úsek manažera rozvoje města Nejtkova 1709 

Velvarská 136 274 01 Slaný 

274 53 Slaný 

IČO: 62958437  

Bankovní spojení: ČS a.s. Kladno, č.ú. ■■■■■■■■■ IČ: 00234877 DIČ: CZ00234877 

Objednáváme u Vás: výměnu oken, opravu vnější fasády a vnitřních prostor - WC domek - 

plovárna, dle nabídky 

Položka Cena bez DPH 

Cena včetně DPH 

Výměna oken 54 589 Kč 66 052,69 Kč 

Nátěr podbití - venkovní a vnitřní 8 985 Kč 10 871,85 Kč 

Výmalba vnitřních prostor 6 525 Kč 7 895,25 Kč 

Oprava vnější fasády 41 615 Kč 50 354,15 Kč 

Vyčištění střechy 4 380 Kč 5 299,8 Kč 

Doprava 2 400 KČ 2 904 KČ 

Závěrečný úklid 4 725 Kč 5 717,25 Kč 

Celkem 123 219 Kč 149 094 Kč 

Termín plnění: do 31. 5. 2024 

Realizace stavebních prací a přístup na staveniště budou koordinovány v součinnosti 

se zhotovitelem akce: Modernizace plovárny Slaný.  

 
FAKTURACE 

Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Fakturu zašlete na adresu: 

Město Slaný ________  

Velvarska 136 274 01 Slaný  

Ostatní ustanovení objednávky: 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování  



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 

registru smluv"). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují 

za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 

zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 

podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město 

Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, 

budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními 

předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

Ve Slaném dne: 03. 04. 2024 

Vyřizuje: tel: fax: e-mail: 

Dne: .........................................   

Manažerka rozvoje města 



S.r.O., Nejtkova 1709, 274 01 SLANÝ, IČO: 62958437, DIČ: CZ62958437 tet.: 702 134 808, e-

mal: info@tssiany.cz 

v otóxxWm rejstříky Krajského ©fecta&sho ssofe v Fráze Cr vfcžks 42 3S0 

Město Slaný 
úsek manažera rozvoje města 

cenová nabídka: plovárna - domek WC - výměna oken + opravy vnější fasády a vnitřních prostor 

Položky mj počet Kč/m celkem 

výměna oken 
    

jednodílné okno fix ks 4 3350 13400 

jednodílné okno vyklápěcí ks 3 5588 16764 

velké dvoudílné okno fix ks 1 7787 7787 

demontáž m 32,5 40 1300 

likvidace starých oken X 1 3000 3000 

montáž m 32,5 270 8775 

štuková omítka 25kg ks 3 200 600 

zednické práce - začištění hod 7,5 395 2963 

celkem za výměnu oken bez DPH 
   

54589 

nátěr podbití - venkovní a vnitřní 
    

nátěr palubek hod 19 315 5985 

barva Lazurol 2,51 ks 2 1500 3000 

celkem za nátěr podbití střechy bez DPH 
   

8985 

výmalba vnitřních prostor 
    

výmalba hod 15 315 4725 

zakrývací fólie, ochranné pásky ks 1 1000 1000 

barva Primalex 121 ks 1 800 800 

celkem za výmalbu vnitřních prostor bez DPH 
   

6525 

oprava vnější fasády 
    

natažení lepidla, perlinky, ochraných rohů, broušení hod 60 395 23700 

penetrace 51 ks 1 600 600 

lepidlo 25kg ks 15 450 6750 

Perlinka 60m ks 1 1600 1600 

nátěr fasády hod 15 395 5925 

barva fasádní silikonová 101 - odstín dle investora ks 1 2500 2500 

roh s perlinkou plast ks 12 45 540 

celkem za opravu vnější fasády bez DPH 
   

41615 

vyčištění střechy 
    

montážní plošina hod 4 700 2800 

práce hod 4 395 1580 

celkem za vyčištění střechy bez DPH 
   

4380 

doprava hod 8 300 2400 

závěrečný úklid hod 15 315 4725 
 
 

mailto:info@tssiany.cz


 
v Slaném dne 15.3.2024 

celkem bez DPH 123219 

DPH 21% 25875,885 

celkem včetně DPH 149094 

vypracoval: , tel: 


